PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от  21.03.2016
№_186
	Об утверждении Перечней объектов для отбывания осужденным наказаний в виде исправительных и обязательных работ по месту жительства осужденного на территории г. Протвино и видов таких работ

В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 г. №142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно – правового характера без изоляции от общества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письма начальника филиала по г. Протвино ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области от 05.02.2016 №№ 51/ТО/58/40-97, 21/ТО/58/40-98,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Перечень объектов города Протвино для отбывания наказания осужденных к обязательным работам (приложение № 1);
1.2. Перечень объектов города Протвино для отбывания наказания осужденных к исправительным работам (приложение № 2);.

1.3. Перечень видов обязательных и исправительных работ (приложение № 3).

2. Рекомендовать филиалу по г. Протвино ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области при необходимости направлять обращение в Администрацию города Протвино о внесении изменений в Перечни.

3. Признать утратившими силу постановления Главы города Протвино от 11 ноября 2010 года № 887 «Об утверждении Перечней объектов и видов обязательных работ на территории города Протвино», от 11 ноября 2010 года № 888 «Об утверждении Перечня объектов для отбывания осужденным наказаний в виде исправительных работ по месту жительства осужденного на территории г. Протвино».
4. Общему отделу настоящее постановление направить в: ОМВД России по городскому округу Протвино, отдел по Б и МР, филиал по г. Протвино ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области, МУП «УЖКХ», МУАТП «Квар», ООО «Техно лайн», для опубликования в газете «Протвино сегодня», разместить на сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя Администрации г. Протвино Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации города

	                  Г.П. Мущак

	Начальник отдела по Б и МР

                                                   А.В. Морозов
	Первый заместитель руководителя

Администрации г. Протвино
С.Л. Кудряшов

	Начальник юридического отдела

                                     Е.Б. Разумас

Приложение № 1
к постановлению

Администрации города Протвино

от 21.03.2016 № _186
Перечень объектов города Протвино для отбывания наказания осужденных к обязательным работам

	№
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	МУП «УЖКХ»
	г. Протвино, Центральный проезд, д. 3

	2
	МУПАТП «Квар»
	г. Протвино, Индустриальный проезд, д. 1

	3
	ООО «Техно лайн»
	г. Протвино, Заводской проезд, д. 4

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Протвино

от 21.03.2016 № _186
Перечень объектов города Протвино для отбывания наказания осужденных к исправительным работам

	№
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	МУП «УЖКХ»
	г. Протвино, Центральный проезд, д. 3

	2
	МУПАТП «Квар»
	г. Протвино, Индустриальный проезд, д. 1

	3
	ООО «Техно лайн»
	г. Протвино, Заводской проезд, д. 4

Приложение № 3

к постановлению

Администрации города Протвино

от 21.03.2016 № _186
Перечень видов обязательных и исправительных работ

1. Уборка территорий.

2. Уборка помещений.

3. Подсобные работы.

4. Малярные работы.

5. Разгрузочно-погрузочные работы.

6. Работы по благоустройству территории.

7. Расчистка снега.

8. Озеленение города.

9. Дорожные работы.